
ROMÁN OD KRÁLOVNY SEVERSKÉ DETEKTIVKY, 
TENTOKRÁT К POSLECHU!

Když se zrodí zlo, kolika osudů se dotkne? Na zasněžené silnici u lesa srazí auto 
polonahou, dezorientovanou dívku. Obětí nešťastné nehody je patnáctiletá 

Victoria, která před čtyřmi měsíci beze stopy zmizela z místní jezdecké školy. Při 
ohledání vychází najevo, že byla během svého uvěznění vystavena nelidskému 
zacházení. Patrik Hedström s kolegy z celého kraje horečně pátrají po pachateli, 
protože podobný osud hrozí dalším pohřešovaným dívkám. Victoria totiž nebyla 

unesena jako jediná, jen ji se však podařilo najít...

Nezkrácená audiokniha na dvou mp3 CD 
Celková délka: 14 hodin 21 minut

Čte Sylva Talpová

□  COMPACT

Střih: Jitka Peloušková a Tomáš Peloušek 
Zvuk a režie: Tomáš Peloušek 

Mastering: Dana Bajeneza 
Hudba: Tomáš Peloušek 

Produkce: Vladimíra Jirásková 
Přeložila Vendula Nováková 

Grafická úprava CD: Jan Kafka

CZ: 299 Kč SK: 11,99 €
www.albatrosmedia.cz

l i l i Vydalo nakladatelství Motto ve společnosti 
Albatros Media a. s., Na Pankráci 30,140 00 Praha 4

© Albatros Media a. s., 2017 
© Camilla Läckberg, 2017 
Translation © Vendula Nováková, 2017 www.motto.cz

http://www.albatrosmedia.cz
http://www.motto.cz

